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Zatrzymanie kolejnego ob.Ukrainy przebywającego w Polsce
nielegalnie

Do zatrzymania cudzoziemca doszło wczoraj w trakcie rutynowej kontroli drogowej
prowadzonej w rejonie miejscowości Łubniany w województwie opolskim i było wynikiem
współdziałania funkcjonariuszy Policji i funkcjonariuszy Straży Granicznej z Placówki SG
w Opolu. Podczas sprawdzania dokumentów 29-letniego obywatela Ukrainy ujawniono, że
cudzoziemiec przeterminował dozwolony czas pobytu na terytorium Polski. W toku
dalszych czynności sprawdzających okazało się też, że mężczyzna nie wykonał decyzji
administracyjnej Komendanta Miejskiego Policji w Opolu z 28 kwietnia b.r. wydanej z
powodu nielegalnego pobytu ob. Ukrainy w Polsce związanego z upływem terminu
ważności jego wizy. Decyzja zobowiązywała cudzoziemca do dobrowolnego opuszczenia
terytorium Polski i skutkowałaby dla niego zakazem ponownego wjazdu do Polski przez
okres jednego roku. Jednak decyzji tej mężczyzna nie podporządkował się i w dalszym
ciągu przebywał w Polsce nielegalnie. Dlatego też wczorajsze zatrzymanie skutkować
będzie surowszymi sankcjami. Po otrzymaniu decyzji Wojewody Opolskiego o wydaleniu
ob. Ukrainy zostanie pod konwojem przewieziony do polsko-ukraińskiej granicy i
wydalony z terytorium Polski, a zakaz wjazdu do Polski obowiązywał będzie dla niego
przez okres 5 lat.To drugi w ciągu ostatnich kilku dni przypadek ujawnienia i zatrzymania
cudzoziemca na terenie województwa opolskiego, który nie zastosował się do wydanej
wcześniej decyzji i przebywał w Polsce z naruszeniem obowiązujących przepisów ustawy o
cudzoziemcach. Poprzednie zatrzymanie miało miejsce w minioną niedzielę na terenie
miejscowości Lubicz w trakcie prowadzonej przez Straż Graniczną kontroli legalności
pobytu cudzoziemców. Wtedy funkcjonariusze ujawnili, że inny 47-letni obywatel Ukrainy
nie wykonał decyzji administracyjnej z 14 kwietnia b.r. wydanej w związku z ujawnionym
przeterminowanym pobytem i w dalszym ciągu przebywa w Polsce nielegalnie. Również
dla niego konsekwencją takiego naruszenia przepisów jest wydalenie z Polski pod
konwojem i 5-letni zakaz wjazdu do Polski.


